Concede nobis q̄s d̄ps de⁹ ad bea
te marie s̄p b̄ginis gaudia eterna
p̄rigere de cui⁹ nos venerāda assūptōe
tribuis ānya sollēmitate gaudere. **P.**

Infra octa. Te deū dicitur ad laud. an:
Assumpta est. vel. Maria virgo. Cap. b.
et sup bñ. an. ut in die scō. Col. Venerā
da. que etia ad onces horas p octa. dicitur p
terg ad pma et ad opl. qz ibi dicitur p octa.
Cōcedē de nobis. Ceterē hore ut in die sã
cto. Infra octa. ad ves. sup ps feri. a.
Ecce tu pulchra. cū ceteris q dicitur vi
cissim scdm ferias pm. cap. b. ut s. in. ij.
ves. Ad mag. an. Virgo prudē. Col. Ve
nerāda. Si festu. ix. leom infra octa.
venerit ope. et pri. dicitur de assumpti.
Ad alias horas pm. a. de assup. Cetera
de scis occurrētib⁹. In octa. bñ lau
rētj. Dñe ves. dñe itēgliter de assup. m
si venit in dñca. pca pma col. dicitur d scō
lau. a. Hic laurētj clauit et dixit de
u meū colo et illi soli fuio et idō nō tēo
Hic tormēta tua. b. Posuisti. Col.
Ea laurētj mris tui nos faciat
dñe passio venerāda letātes et ut eam
sufficiēter ecolam⁹ efficiat pmpiores
D. Compl. de dña. Notādū si octa
bñ laurētj vēit in diem dñcū p omia

helene

seruandū est ut s̄ in die ipsius excepta
col. q̄ erit de octa. Et excepto **H.** ad ves.
a sup mag. ai col. erit ut hic in octa. sig
natū est. In laud. an. **H.** tū lauce. ora.

S. up bñ. **H.** tū lauce. dū in creati **De scā**
helena. In p̄. ves. sup ps. a. **A.** nnuā be
ate helene sollema votuis laudib⁹ ex ci
piam⁹ ut ei⁹ meritis et intercessione a

M. malis n̄is s̄bleuemur **Cap**
M. diee forte q̄s inuēiet paul⁹ **D.** ol
timis finib⁹ precii eius s̄fidit in ea cor
pi⁹ sui et spolijs nō indigebit **De H.**

M. ulier fortis manum misit ad fortia
I. herosolimam perrexit lignū d̄m̄am
diligenter requisitū feliciter inuenit. **D.**

N. on enim gloriari voluit nisi in cruce
d̄m̄i nostri ihesu cristi **I.** hero. **G.** l̄a. **p.** m⁹

F. actor orbis et om̄ium in orbe sub
sistentium dirige clemens mentiu⁹
vota tibi psallenti⁹. **C.** uius misericor
dia saluari volens om̄a sibi suisq⁹ per
nulam predestinatūit helenā **C.** uis sol
licitudine passionis d̄m̄e lignū tectuz
requiritur quesitumq⁹ retegitur. **ca**

Hec circa ministeriū deū māthya fecit
quēs martiriū et fundamētis edicas de
corauit ecclesias. **I** pius p te p̄cibus
iustificari poscim⁹ ut p̄t⁹ carnis exui
ās celū nobis apias. **T**riuo ⁊ diuiduo
cūctipotēti dño regnāti sine termino sit
laus et iubilatio. **A**mē. **S.** Op̄e tua **Ad**
mag. añ. **G**loriosa regina que in ter
reno honore pioꝝ op̄etū magnitudine
et circa ecclesiā xp̄i operosa deuotōne
claruit vñ d̄ nunc cum cristo gloriosior
regnat in aet̄is. **Collecta**
Deus qui d̄ues sc̄os et elec̄os tuos
p̄ suis quosq; meritis hōrāre disponis
p̄a q̄s ut sc̄e helene regine cuius reli
gionē ⁊ studiū in sc̄e crucis manifesta
tione veneramur apud tuā miām p̄ci
bus et meritis adiuuemur. **D. fuf. Vir**
go pr̄u. S. Post p̄tū. Col. Venerāda.
Cōple. de assūptōe. Ad laud. añ. B̄t̄a
helena ut virtutē miraculorū vidit in
beato siluestro in deū et in xp̄m, ei⁹ cō
didit. añ. **A**biectis itaq; imperialibus
hūiliata ē ⁊ salutare baptisimi sac̄mētū